
UCHWAŁA NR XIII/24/2020 

RADY  GMINY  KLUCZEWSKO 

Z DNIA 19 CZERWCA 2020 R. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Włoszczowa,         

a Gminą Kluczewsko w sprawie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.       

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713) w związku z art. 18 ust. 1 pkt  5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.1507 ze zm.)   uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kluczewsko,  a  Gminą  

Włoszczowa   w sprawie powierzenia Gminie Włoszczowa przez Gminę Kluczewsko realizacji 

zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego  objęcia uprawnionych 

mieszkańców Gminy Kluczewsko usługami świadczonymi przez Środowiskowy  Dom  

Pomocy  Społecznej  we  Włoszczowie. 

      

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 uchwały określi 

porozumienie. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


